ПРОЕКТ

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________2023 г. № ____-п

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Номенклатуру и объемы резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального

характера на территории Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа

от 03.02.2006 № 73-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного

округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера на территории Ненецкого автономного округа, утвержденные

постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 01.12.2022

№ 328-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого

автономного округа от 03.08.2023 № 229-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Ненецкого автономного округа                                                                        Ю.В. Бездудный

ПРОЕКТ

Приложение

к постановлению Администрации

Ненецкого автономного округа

от _________2023 № ____-п

«О внесении изменений в

Номенклатуру и объемы резерва

материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального

характера на территории Ненецкого

автономного округа»

Изменения

в Номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера на

территории Ненецкого автономного округа

1. Таблицу 1 «Продовольствие» дополнить строкой 17 следующего содержания:

«

17. Вода питьевая бутилированная тонн 37,5

»

2. Таблицу 2 «Нормы замены продуктов» дополнить строками следующего

содержания:

«

№

п/п
Наименование

Количество, грамм

заменяемого

продукта

продукта-

заменителя

8. Молоко коровье заменять: 100

8.1.

молоком цельным сухим, сухой простоквашей,

кисломолочными продуктами сублимационной

сушки

15

8.2. молоком цельным сгущенным с сахаром  20

8.3.
напитком молочным сухим (молоком

быстрорастворимым)

15

8.4.
сыром плавленым (в том числе

стерилизованным)

15

8.5. сыром сычужным твердым  10

».

_________